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Bystrzyca Kłodzka, dnia 23.02.2024 r. 

Nr (znak) sprawy: 1/ZWiK/P/2024 

 

 

Odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na: 

 

„ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE KOMUNALNYCH OSADÓW ŚCIEKOWYCH 

Z OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ” 

 
 
 
 
 
1. Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie 

odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 
 
Odpowiedź: Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w pkt.12, ppkt 12.22. 

 
2. Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? 

 
Odpowiedź: Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta w pkt. 4 SWZ. 

 
3. Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 

 
Odpowiedź: Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta w pkt 20 SWZ. 
 
4. Proszę o udostępnienie zezwolenia Zamawiającego potwierdzającego, że Zamawiający posiada 

uprawnienia do zbierania i/lub wytwarzania odpadów objętych przedmiotem zamówienia. 
 
Odpowiedź: Ilość wytwarzanych odpadów objętych przedmiotem zamówienia nie przekracza ilości 
wskazanych w art. 180a. p.o.ś. zatem pozwolenie na wytwarzanie odpadów nie jest wymagane. 

 
5. Czy zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach prowadzenia 

rekultywacji biologicznej składowiska odpadów? 
 

Odpowiedź: Sposób wymaganego zagospodarowania odpadu o kodzie 19 08 05 reguluje pkt. 3.1 SWZ . 
 
 
 


